ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

  27.10.2017                                   г. Моршанск                                   №  329

О создании   игровой  площадки     интеллектуальной  игры «Что? Где? Когда?»

        В  целях  проведения    синхронного  турнира  по  интеллектуальной  игре «Что? Где? Когда?»  среди  школьных  команд  Моршанского района и  на  основании   приказа  отдела   образования   администрации   Моршанского района от 05.10.2017г.№291  «Об участии    в областном синхронном турнире по интеллектуальной игре «Что? Где? Когда?» среди школьных команд Тамбовской  области «Интеллект-наследие»» (далее – Турнир)
       ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  игровую  площадку для  проведения  Турнира  на базе МБОУ  Сокольниковской  СОШ.
2. Провести  Турнир   14  ноября    2017 года  в 13.00.
3. Директорам  образовательных организаций:
     3.1.обеспечить 14 ноября  2017  года участие  команд в Турнире;
 3.2.назначить ответственных за жизнь и здоровье детей сопровождающих    педагогов.
 4.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МКУ РИМЦ    Кочеткову  Л.Н.

     Начальник отдела    образования                                Г.В. Кулюкина

Никитина С.А.
4-42-12